[image: ]	

	
[bookmark: _GoBack]Shtojcë - paraqitja për përgatitjen e punimit të magjistraturës me titull  

[Titulli i temës së magjistraturës]
nga kandidati [emri dhe mbiemri]

1. Arsyetim i problemit dhe definimi i hulumtimit

[Përshkrimi i problemit, bazat teorike, shqyrtimi i arritjeve të publikuara në atë fushë dhe definimi i rëndësisë së hulumtimeve të bëra në fushën e theksuar të interesit. Qëllimet dhe motivimi për kryerjen e hulumtimeve.]

2. Plani i punës dhe rezultatet e pritshme

[Plani i punës që përshkruan fazat e përgatitjes së punimit të magjistraturës. p.sh. Shqyrtimi i metodave përkatëse nga fusha, identifikimi i problemeve dhe udhëzime dhe ide për zgjidhjen e tyre etj.]

3. Pjesë nga literature që është planifikuar për t’u përdorur 

[1] [bookmark: _Ref58093169][bookmark: _Ref59988836]Ahmed Al-Ani, Mohamed Deriche, “A Neë Technique for Combining Multiple Classifiers using The Dempster-Shafer Theory of Evidence”, Journal of Artificial Intelligence Research , Vol. 17, pp. 333-361, 2002. http://www.cs.cmu.edu/afs/cs/project/jair/pub/volume17/alani02a.pdf]
[2] Kamal M. Ali, Michael J. Pazzani, “On the Link Between Error Correlation and Error Reduction in Decision Tree Ensembles”, Technical Report 95-38, ICS‑UCI, 1995. [http://www.ics.uci.edu/~ali/postscripts/ali-ml96-mult-dtrees.ps.Z]
[3] [bookmark: _Ref58091066]William W. Armstrong, Jan Gecsei, “Adaptation Algorithms for Binary Tree Networks”, IEEE Transactions on Systems, Man and Cybernetics, Vol. 9, No. 5, May 1979.
[4] [bookmark: _Ref58093379]Christopher M. Bishop, Neural Netëorks for Pattern Recognition, Clarendon Press, Oxford, 1995. 
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